
Ere:
[ (r; l: it l:

Fta vňij* lní :

Př* drlť lt:
í ")l l,

FW:SZM FN Motol 2333226 pro SurgiCare s.r,o,

urgicare.cz>  - středa 22,01 .2020 14:17

Dobrý den,

Potvrzuj i při1 eti obj ednávky č , 2333226 .

S pozdravem a přání m hezké ho dne,

SurgiCare s.r.o.
Rakovní  k ll

Odběrate1:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Moto]_

V Uvafu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rČ o: 0a064-203
DIČ : CZ000 64203

Č eská republika
242I566a il

il Š an ov 216, 2'l 0 3I
www. surgi care . cz

] l

Objednávka č is} o:  2333226
ID :  33291 4

Datum: 2l"aL.2a2a

Dodavate1:
Fax: M

SurgiCare s. r. o.
x ^ - -5anov Z1o
210 3L Rakovní k

Dodejte na adresu:
SZM FN Motof
Komunikač ni uzel -2D

ú t-č t 5: OO až  20:00 , pá 5:00-15:00Přejí mka zbož í  Po 6:00 až  20:00,

-Objednáváme u Vás: 2733/40
2133/40 I ]T. chirurgická klinika

(200009146)
Název

1 Fixace Capsure nevstřebatelné  vruty
álKs 0113 2 15

2 Sí Ť KA xÝlNÍ  VENTRALTGHT sT Ellipsa 10,2x15 cm
d t r\ J 5954460

3 Sí ť ka 3D MAX Light velká pravá 10,3x15,7
d _L r\_> 01,1132I

4 Siť ka 3D MAX Light velká levá 10,3x15,7cm
álKS 0117 311

5 Siť ka kýlni VENTRALTGHT ST ELLIP 25,4x33,?cm
álKs 5954113

6 Sí ť ka kýlni VENTRALTGHT ST ellipsa 15,2x20,3 cm

álKS
Cel kem:

UK 1. LE a FN Moto]_ - operač ní  sály

Poč et
2Rs

2Ks

5KS

5KS

2Ks

2Rs
5954680



139 333,90

-2133 /  4a

Dodávaný materiáf musí  být v sou]adu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se ří dí  smfouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
E'aktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č ,235/2004 Sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur 1e 60 dní .
Na dodacim 1istě i faktuře uvádějte vž ciy č islo naš í  objednávky, j inak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze celá balení "
Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveŤ ejněni
v registru smluv ministerstva vnitra Č R v sou]adu s § 6 odst,1
zákona 4, 34a/2a/5 sb, o reqistru sm]_uv.
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.
Ostatní  ujednáni se ří di Obč anským zákoní kem (č .89/2a12 Sb.)


